ESTADO DE RONDÔNIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BURITIS

INPREB

___________________________________________________________________________________________________

Av. Porto Velho, 1814, Setor 02, Buritis/RO – Fone/Fax (69) 3238-2065/3238-3402.

CNPJ 06.117.440/0001-00 CEP: 76.880-000 e-mail: inpreb@hotmail.com

Ata da Septuagésima nona reunião do Conselho Fiscal

Nº. 079/2018

Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil dezoito, às oito horas

da manhã esta sendo realizada septuagésima nona reunião do conselho fiscal, com

a presença dos conselheiros fiscais Challen Campos, Darci Ferreira e Lindaura Silva

Cajazeira.  A pauta da reunião foi análises de processos, repasse patronal e

servidor, rendimento mensal e fundos de investimentos aplicados. Foi identificado

que a conta de telefone foi paga em atraso, podendo incorrer multas e juros para o

próximo mês, rendimento mensal do mês de novembro foi no valor de R$

330.375,08 o aporte e a parte patronal estão dentro do período do prazo. Em relação

aos processos e despesas estão em dia, com exceção da conta de telefone, o

Instituto tem trinta e oito aposentados, dezenove pensionista, seis auxílio

maternidade, quarenta e três auxilio doença.

Sem mais para o momento eu Lindaura Silva Cajazeira, conselheira fiscal

lavrei a ata e segue assinada por mim e pelos demais conselheiros. Lindaura Silva

Cajazeira, Darci Ferreira Coelho, Challen Campos Souza.

______________________________

Lindaura Silva Cajazeira

______________________________

Darci Ferreira Coelho

______________________________

Challen C. Souza